
Veldhoven

Raadsbesluit

18.118 | 18bs00154 
30 oktober 2018 
11
Samenwerkingsovereenkomst Bereikbaarheidsagenda 
Zuidoost-Brabant 2017-2030

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 september 2018, 
nr.18.117

overwegende dat ondertekening van de Samenwerkingsovereenkomst leidt tot 
efficiëntere samenwerking en uitvoering.

gelet op de oordeelsvormende raad van 9 oktober 2018;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de Samenwerkingsovereenkomst Bereikbaarheidsagenda 
Zuidoost-Brabant 2017-2018 en het college toestemming te verlenen deze te 
ondertekenen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 30 oktober 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


